Taşıma Yönetmeliği hükümlerinin, yönetmelik ile değil kanun ile düzenlenmesi gerektiği yönünde 

ayrıca bkz: ÜNAN, a.g.m., s. 385.  
105 Anılan gerekçelerle taşıma işleri komisyonculuğu faaliyeti için öngörülen asgari sermaye şartının 

kanunda öngörülmesi daha yerinde bir düzenleme olurdu.  
106 TİOY m. 23’te öngörülen 273.244 (ikiyüzyetmişüçbinikiyüzkırkdört) Türk Lirası taşıma işleri 

komisyonculuğu yetki belgesi ücreti AKDENİZ’e göre taşıma işleri komisyonculuğu faaliyeti için 

yüksektir ve bedelin yüksekliği ve yönetmelikle belirlenmiş olması çalışma ve sözleşme hürriyeti 

bakımından Anayasa’ya aykırılık teşkil etmektedir.